
担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約の

方法
入札時期 更新日

1 市道那賀川大京原線ほか道路工事 上中町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=30,200m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

2 市道楠根桜づつみ線ほか道路工事 楠根町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=41,900m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

3 市道富岡堤上線ほか道路工事 富岡町ほか 約12ヶ月 土木一式 除草工　A=25,100m2 随意契約 第１四半期 令和6年3月26日

4 普通河川池ノ内川災害復旧工事 桑野町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=12.5m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

5 普通河川おわた川災害復旧工事 長生町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=28.4m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

6 市道白池線道路工事 山口町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=18.0m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

7 市道廿枝重友線道路舗装工事 新野町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=370m2 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

8 準用河川大谷川災害復旧工事(その1) 長生町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=80m 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

9 市道岩脇学校前1号線道路舗装工事 羽ノ浦町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=220m2 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

10 市道なかれハタイ西角線道路改良工事 羽ノ浦町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=48m 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

11 市道富岡横見線（横見橋）補修工事（３） 富岡町ほか 約３ヶ月 舗装 橋面舗装工、橋面防水工　A=600m2 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月1日

12 市道富岡横見線（横見橋）補修工事（４） 富岡町ほか 約３ヶ月 鋼構造物 伸縮装置取替工　L=24m 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月1日

13 市道見能方林崎線道路改良工事 見能林町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=25m 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

14 市道二反地平野線ほか道路舗装工事 才見町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=250㎡ 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

15 市道長生中央線道路改良工事 長生町 約６ヶ月 土木一式 施工延長　L=56m 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月1日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課



担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約の

方法
入札時期 更新日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課

16 市道畭中林線ほか道路舗装工事 畭町ほか 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=700㎡ 指名競争入札 第１四半期 令和6年5月1日

17 市道富岡中央線道路側溝整備工事 富岡町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=30m 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月22日

18 市道滝ノ下畭線ほか道路工事 富岡町ほか 約３ヶ月 塗装 区画線設置工　一式 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月22日

19 市道谷紺屋線(谷橋)補修工事 桑野町 約４ヶ月 塗装 現場塗装工　A=639㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月22日

20 市道中屋線ほか道路舗装工事 羽ノ浦町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=520㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年5月22日

21 準用河川古津川放水路整備工事(１) 福井町 約５ヶ月 土木一式 護岸工、函渠工　一式 指名競争入札 第３四半期 令和6年5月22日

22 湊排水機場冷却水ポンプ更新工事 福井町 約９ヶ月 機械器具設置 冷却水ポンプ更新 随意契約 第２四半期 令和6年6月5日

23 市道願能地東１号線水中ポンプ更新工事 横見町 約５ヶ月 機械器具設置 水中ポンプ更新 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月5日

24 市道農協前長岡線ほか道路舗装工事 横見町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=680㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月20日

25 市道西原川久保中川原線道路工事 那賀川町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=23m 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月20日

26 市道上分中友線道路改良工事 宝田町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=24m 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月20日

27 市道藁野線ほか道路舗装工事 山口町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=660㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月20日

28 市道渡り上り2号線道路改良工事（2） 下大野町 約８ヶ月 土木一式 施工延長　L=110m 随意契約 第２四半期 令和6年6月20日

29 市道江野島敷地線道路側溝整備工事 那賀川町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=20m 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月20日

30 市道渡り上り2号線道路舗装工事 下大野町 約４ヶ月 舗装 施工延長　L=220m 指名競争入札 第３四半期 令和6年6月20日



担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約の

方法
入札時期 更新日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課

31 市道手島八幡線道路舗装工事 那賀川町 約３ヶ月 舗装 施工延長　L=140m 指名競争入札 第３四半期 令和6年6月20日

32 市道島尻堀屋敷溝川線道路改良工事 那賀川町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=23m 指名競争入札 第３四半期 令和6年6月20日

33 市道入田行友線ほか道路舗装工事 新野町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=510㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月21日

34 市道清貞線道路改良工事 新野町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=70m 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月21日

35 市道瀬井曲り線道路改良工事 椿町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=18m 指名競争入札 第２四半期 令和6年6月21日

36 松浦宅裏崩壊対策工事 見能林町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=20m 指名競争入札 第２四半期 令和6年8月13日

37 市道原平西園線道路改良工事 羽ノ浦町 約６ヶ月 土木一式 施工延長　L=120m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

38 市道熊谷2号線道路工事 熊谷町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=10m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

39 市道剣谷九ノ坪線（南傍示橋）補修工事 上大野町 約６ヶ月 土木一式 施工延長　L=5m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

40 市道渡り上り2号線道路改良工事（3） 下大野町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=30m 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日

41 市道坪野線道路改良工事 下大野町 約６ヶ月 土木一式 施工延長　L=70m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

42 市道大地山口線道路改良工事 桑野町 約３ヶ月 土木一式 施工延長　L=34m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

43 市道梶島線道路改良工事 羽ノ浦町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=36m 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月13日

44 市道西方幹線道路舗装工事 長生町 約３ヶ月 舗装 施工延長　L=500㎡ 指名競争入札 第３四半期 令和6年8月20日

45 市道大木春日野線ほか道路工事 羽ノ浦町ほか 約３ヶ月 塗装 区画線工　1式 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日



担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約の

方法
入札時期 更新日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課

46 市道海老川2号線道路工事 新野町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=40m 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日

47 市道南筋畭線道路改良工事 畭町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=50m 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日

48 市道津乃峰参道線道路工事 津乃峰町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=30m 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日

49 市道元末茶畦線道路改良工事 福井町 約６ヶ月 土木一式 施工延長　L=91m 指名競争入札 第３四半期 令和6年9月9日

50 市道渡り上り2号線道路改良工事（4） 下大野町 約２ヶ月 土木一式 施工延長　L=170m 指名競争入札 第４四半期 令和6年11月15日

51 市道須屋線道路舗装工事 椿町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=330m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月1日

52 市道西の前茶畦線道路工事 福井町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=38m 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月1日

53 市道阿南中学校線道路舗装工事 見能林町 約５ヶ月 舗装 舗装工　A=760m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月1日

54 準用河川川西川浚渫工事 桑野町 約４ヶ月 土木一式 土砂搬出処分　V=400m3 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月9日

55 準用河川廿ヶ谷川護岸改修工事 新野町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=9m 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月9日

56 普通河川大潟川護岸改修工事 大潟町 約４ヶ月 土木一式 施工延長　L=6m 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月9日

57 市道長生中央線ほか道路舗装工事 長生町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=712m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月22日

58 市道山路深瀬線道路舗装工事 吉井町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=900m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年10月22日

59 市道長生中央線道路舗装工事 長生町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=580m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月6日

60 市道小学校西添線ほか道路舗装工事 見能林町ほか 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=470m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月6日



担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約の

方法
入札時期 更新日

令和６年度　建設工事発注予定表 建設部土木課

61 市道富岡橋井関線道路工事 宝田町 約３ヶ月 土木一式 施工延長　L=87m 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月15日

62 市道段上線ほか道路舗装工事 羽ノ浦町 約３ヶ月 舗装 舗装工　A=1,000m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月15日

63 久米宅裏崩壊対策工事 新野町 約５ヶ月 土木一式 施工延長　L=20m 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月20日

64 市道山の北荒井線道路舗装工事 宝田町 約２ヶ月 舗装 舗装工　A=500m2 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月20日

65 市道渡り上り2号線道路舗装工事（2） 下大野町 約２ヶ月 舗装 施工延長　L=170m 指名競争入札 第４四半期 令和6年12月13日

66 市道領家学原線ほか道路工事 富岡町ほか 約２ヶ月 塗装 区画線工　1式 指名競争入札 第４四半期 令和6年12月24日


